ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 43 ОТ 12.01.2018 г.
О временном изменении организации движения транспортных средств

 Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст.13 гл.2, ст.30 гл.5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.31, 32 Устава города Ковров, в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении массовых купаний на реке Клязьма 18-19 января 2018 года, постановляю:
1. Установить одностороннее движение транспортных средств по ул. Набережная на участке от ул. Гагарина до Фабричного проезда на время с 23.00 час 18 января 2018 года до 02.00 час 19 января 2018 года.

2. Рекомендовать начальнику отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Ковровский» организовать дежурство сотрудников Государственной инспекции безопасности дорожного движения на вышеуказанных участках.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В.Зотов